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Pohjanmaan hyvinvointialue aloitti yhteistoimintaneuvottelut 24.4.2024. 
Yhteistoimintaneuvottelujen aloittamisen perustana oli vuosien 2025-2026 tulevaisuus- ja 
sopeuttamisohjelma, joka käsiteltiin hallituksessa 15.4.2024, § 80. Neuvottelut käsittivät 
vuoden 2025 toiminnan ja säästövaatimukset, ja yhteistoimintaneuvotteluilla haettiin 9,1 
miljoonan euron vähennystä henkilöstökuluihin. Yhteistoimintaneuvottelut koskivat koko 
henkilöstöä ja käsittivät sekä toiminnan että työtehtävien muutoksia. 
Yhteistoimintaneuvottelut päättyivät 6.6.2024. 

 
Osana yhteistoimintaneuvotteluihin kuului sosiaali- ja terveyskeskuksen toimialan 
sosiaalihuollon lapsi- ja perhepalvelujen mittava uudelleenjärjestely. 
Yhteistoimintaneuvotteluissa päätettyjen muutosten lähtökohtana olivat henkilöstön toiveet, 
organisaation strategiat ja sopeuttamis- ja kehittämisohjelmat ja sosiaalihuollon 
kehityssuuntaus sekä valtakunnallisesti että omassa organisaatiossa. 

 
Edellä mainittujen yhteistoimintaneuvottelujen tuloksen mukaisesti ehdotetaan, että 
täyttämätön lastensuojelun päällikön virka V6231117 (kustannusyksikkö sote 
yhteiskustannukset 110073) muutetaan lapsi- ja perhepalveluiden päällikön viraksi 
15.9.2024 alkaen. Virka pysyy keskijohtotasolla ja kaikki lasten ja lapsiperheiden palveluja 
tarjoavat sosiaalihuollon palveluyksiköt kootaan saman keskijohdon päällikön alaisuuteen. 
Kustannusyksikkö on edelleen sote yhteiskustannukset 110073 ja virka julistetaan 
haettavaksi voimassa olevan kelpoisuussäännön mukaisin kelpoisuusvaatimuksin 
(laillistettu sosiaalityöntekijä, jolla soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, johon sisältyy tai 
jonka lisäksi on suoritettu pääaineopinnot tai pääainetta vastaavat yliopistolliset opinnot 
sosiaalityössä sisältäen/täydennettynä 60 opintopisteen johtamisopinnoilla). 
 

Sosiaalijohtaja Nåls Carina 
ehdottaa, että henkilöstöjaosto muuttaa valmistelun mukaisesti täyttämättömän 
lastensuojelun päällikön viran V6231117 (kustannusyksikkö sote yhteiskustannukset 
110073) lapsi- ja perhepalveluiden päällikön viraksi 15.9.2024 alkaen. Kustannusyksikkö 
on edelleen sote yhteiskustannukset 110073 ja virka julistetaan haettavaksi voimassa 
olevan kelpoisuussäännön mukaisin kelpoisuusvaatimuksin (laillistettu sosiaalityöntekijä, 
jolla soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, johon sisältyy tai jonka lisäksi on suoritettu 
pääaineopinnot tai pääainetta vastaavat yliopistolliset opinnot sosiaalityössä 
sisältäen/täydennettynä 60 opintopisteen johtamisopinnoilla). 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
 

Jakelu  
  

 
 


